3/1/2021

No

192.168.10.100/aps_badilag/keuangan/buku_bantu/sisa_panjar

Tanggal

01-02-2021

01-02-2021

02-02-2021

02-02-2021

03-02-2021

03-02-2021

04-02-2021

04-02-2021

08-02-2021

08-02-2021

09-02-2021

09-02-2021

10-02-2021

10-02-2021

11-02-2021

11-02-2021

15-02-2021

15-02-2021

15-02-2021

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA TINGKAT PERTAMA

Kode
Referensi

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

PGL Al

PGL A2

PENGADILAN AGAMA AMPANA
01-02-2021 s/d 26-02-2021

Uraian

Saldo Awal
Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Debit

1.282.000

2.060.000

998.000

198.000

814.000

786.000

301.000

Kredit

934.000

996.000

998.000

123.000

80.000

198.000

814.000

498.000

80.000

80.000

180.000

375.000

Saldo

1.647.000

2.929.000

1.995.000

4.055.000

3.059.000

4.057.000

3.059.000

2.936.000

2.856.000

3.054.000

2.856.000

3.670.000

2.856.000

3.642.000

3.144.000

3.064.000

2.984.000

3.285.000

3.105.000

2.730.000
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3/1/2021

No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

192.168.10.100/aps_badilag/keuangan/buku_bantu/sisa_panjar

Tanggal

16-02-2021

16-02-2021

17-02-2021

17-02-2021

18-02-2021

18-02-2021

22-02-2021

22-02-2021

23-02-2021

23-02-2021

25-02-2021

25-02-2021

Kode
Referensi

SPJR

PJR A2

SPJR

SPJR Al

PGL Al

PGL A2

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PJR A2

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

Uraian

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, (Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Debit

651.000

102.000

536.000

1.172.000

158.000

12.000

Saldo Akhir

Kredit

298.000

330.000

500.000

394.000

334.000

Saldo

3.381.000

3.483.000

4.019.000

3.721.000

3.391.000

2.891.000

4.063.000

3.669.000

3.827.000

3.493.000

3.493.000

3.505.000

3.505.000
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